ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי מרכז–לוד
ב-מ"ת 37533-10-20 מיום 17.12.2020 שניתן על

ידי השופט ח' טרסי

תאריך הישיבה: כ"ג בטבת התשפ"א (7.1.2021)

בשם העורר: עו"ד אלעד אלימלך

בשם המשיבה: עו"ד אושרה פטל-רוזנברג

החלטה

1. לפניי ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו–1996, על החלטת
בית המשפט המחוזי מרכז–לוד (השופט ח' טרסי) מיום 17.12.2020, לעצור את העורר עד לתום ההליכים נגדו.

2. נגד העורר הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א)
ו-(ג) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג–1973.